
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1122/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/147/07 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1827, Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 1273 i 1529) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z późn. zm.1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/147/07 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 kwietnia 2007 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów i określeniu wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2695) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1537 i 1649. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5016



Załącznik do uchwały nr XLVIII/1122/17 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie Miasta Wrocławia 

Lp. Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

1. Dolnośląski Urząd Wojewódzki we 

Wrocławiu 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu,  

pl. Powstańców Warszawy 1 

2. Powiat Wrocławski Starostwo Powiatowe we Wrocławiu,  

ul. Tadeusza Kościuszki 131 

3. Drozd Dawid PUH "PAMA" Sąd Okręgowy we Wrocławiu, ul. Sądowa 1, pok. 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5016


		2017-12-05T11:06:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




